ERSTES

Investment

Soron kiviili tajékoztatas

Az Erste Befektetési Zrt. (1138 Budapest, Népfirds u. 24-26., tev. eng. szam: llI/75.005-19/2002, E-I11/324/2008 t&zsdetagsdg: BET) az aldbbi soron kivilli tajékoztatdst teszi kozzé.

Az aldbbiakban megijelolt turbo certifikatok és warrantok esetében a Kibocsatd, Erste Group Bank AG a certifikatok és turbo warrantok paramétereit a kdvetkez8k szerint valtoztatta

meag:

Megnevezés Ticker ISIN Régi !(6tési Uj kotési ar Régi !(orlét Ujkorlat ar  Hatalybalépés Mogottes termék Tipus
ar ar
Erste WTI Olaj Turbo Long 74 EBWTIOILTL74 ATOOOOA22LA6 53.122 53153 54.622 54.653 2018.11.05. Hataridés olaj Turbo Long
Erste WTI Olaj Turbo Long 75 EBWTIOILTL7S ATOOOOA22LB4 58.157 58.1909 59.657 59.6909 2018.11.05. Hataridés olaj Turbo Long
Erste WTI Olaj Turbo Short 74 EBWTIOILTS74 ATOOOOA22LF5 80.1852 80.1384 78.6852 78.6384 2018.11.05. Hatarid&s olaj Turbo Short
Erste WTI Olaj Turbo Short 75 EBWTIOILTS75 ATOOO0A23U83 86.8186 86.768 84.8186 84.768 2018.11.05. Hataridés olaj Turbo Short
Erste DAX Open End Turbo Long 01 EBDAXOETLO1 ATOOOOA133B9 8 975.7032 8980.3243 92257032 9230.3243 2018.11.05. DAX 30 index Turbo Long
Erste DAX Turbo Long 14 EUR EBDAXTLI4EUR  ATOOOOA23U26 102605282 10265.8108 10510.5282 10 515.8108 2018.11.05. DAX 30 index Turbo Long
Erste DAX Turbo Long 93 EBDAXTL93 ATOOOOA23LGL 10777642 107831908  11027.642 11 033.1908 2018.11.05. DAX 30 index Turbo Long
Erste DAX Turbo Long 94 EBDAXTL94 ATOOO0OA23U18 10260.5282 10265.8108 10510.5282 10 515.8108 2018.11.05. DAX 30 index Turbo Long
Erste DAX Turbo Short 12 EUR EBDAXTSI2EUR ATOOOO0A22L28 136422878 136333954 133922878 13383.3954 2018.11.05. DAX 30 index Turbo Short
Erste DAX Turbo Short 13 EUR EBDAXTSI3EUR  ATOOOO0A23U42 127333482 12725.0483 124833482 12 475.0483 2018.11.05. DAX 30 index Turbo Short
Erste DAX Turbo Short 79 EBDAXTS79 ATOOOOA22L69  13146.2046 13137.6356 12896.2046 12887.6356 2018.11.05. DAX 30 index Turbo Short
Erste DAX Turbo Short 80 EBDAXTS80 ATOOOOA22L77 136422878 136333954 133922878 133833954 2018.11.05. DAX 30 index Turbo Short
Erste DAX Turbo Short 81 EBDAXTS81 ATOOOOA23LH9 12708.4303 12700.1467 124584303 12 450.1467 2018.11.05. DAX 30 index Turbo Short
Erste DAX Turbo Short 82 EBDAXTS82 ATOOO0A23U34  12234.0013 12226.0269 11984.0013 11976.0269 2018.11.05. DAX 30 index Turbo Short
Erste Euro Bund Turbo Long 26 EBEURBUNDL26 ~ ATOOOOA22KXO 148.028 1481143 148.528 148.6143 2018.11.05. Euro Bund Future Turbo Long
Erste Euro Bund Turbo Long 27 EBEURBUNDL27  ATOOOOA22KY8 153.0632 153.1525 153.5632 153.6525 2018.11.05. Euro Bund Future Turbo Long
Erste Euro Bund Turbo Short 29 EBEURBUNDS29  ATOOOOA22KZ5 161.8469 161.7525 1613469 161.2525 2018.11.05. Euro Bund Future Turbo Short
Erste Euro Bund Turbo Short 30 EBEURBUNDS30  ATOOOO0OA22L02 166.812 166.7147 166.312 166.2147 2018.11.05. Euro Bund Future Turbo Short
Erste Henry Hub Turbo Long 45 EBHENHUBTL45  ATOOOOA22L85 2.0339 2.0351 2.0539 2.0551 2018.11.05. Hataridés foldgaz Turbo Long
Erste Henry Hub Turbo Long 46 EBHENHUBTL46  ATOOO0A22L93 2.5369 2.5384 2.5569 25584 2018.11.05. Hataridés foldgaz Turbo Long
Erste Henry Hub Turbo Short 40 EBHENHUBTS40  ATOOOOA22LC2 3.5357 3.5336 3.5157 3.5136 2018.11.05. Hataridés foldgaz Turbo Short

Tajékoztatjuk a befektetSket, hogy a fenti médositasok minimalis mértékben valtoztattdk meg a kereskedett termékek értékét. A kotési ar (strike) az alaptermék arvaltozasaval megegyezd mértékben

valtozott, a korlat (barrier) a kotési drhoz viszonyitva ardnyosan valtozott Uigy, hogy a kotési arfolyam és a korlat kozotti ardny ne valtozzon.
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Megnevezés Ticker ISIN Régi kotési Uj kotési ar Régi korlat Ujkorlat ar  Hatalybalépés Mogottes termék Tipus
ar ar

Erste Henry Hub Turbo Short 41 EBHENHUBTS41  ATOOOOAZ22LDO 4.0323 4.0299 4.0123 4.0099 2018.11.05. Hataridds foldgaz Turbo Short

Erste MOL Turbo Long 15 EBMOLTL15 ATOOOOA194E5 998 999 1097 1097 2018.11.05. MOL Maguyar Olaj és Turbo Long
Gazipari Nyrt.

Erste MOL Turbo Long 16 EBMOLTL16 ATOOOOAICFW7 852 852 950 951 2018.11.05. MOL Maguyar Olaj és Turbo Long
Gazipari Nyrt.

Erste MOL Turbo Long 17 EBMOLTL17 ATOOOOA1IDWDO 1275 1276 1374 1374 2018.11.05. MOL Magyar Olaj és Turbo Long
Gazipari Nyrt.

Erste MOL Turbo Long 19 EBMOLTL19 ATOOOOALKSR3 1544 1545 1643 1644 2018.11.05. MOL Magyar Olaj és Turbo Long
Gazipari Nyrt.

Erste MOL Turbo Long 20 EBMOLTL20 ATOOOOALLMMS5 1640 1641 1764 1764 2018.11.05. MOL Magyar Olaj és Turbo Long
Gazipari Nyrt.

Erste MOL Turbo Long 21 EBMOLTL21 ATOOOOAINSF8 1852 1854 1951 1952 2018.11.05. MOL Magyar Olaj és Turbo Long
Gazipari Nyrt.

Erste MOL Turbo Long 22 EBMOLTL22 ATOOOO0OA1Q691 2114 2115 2212 2213 2018.11.05. MOL Maguyar Olaj és Turbo Long
Gazipari Nyrt.

Erste MOL Turbo Long 23 EBMOLTL23 ATOOOOAIWS5HL 2369 2370 2 467 2469 2018.11.05. MOL Magyar Olaj és Turbo Long
Gazipari Nyrt.

Erste MOL Turbo Long 29 EBMOLTL29 ATOOOOA1ZHAO 2233 2234 2331 2332 2018.11.05. MOL Magyar Olaj és Turbo Long
Gazipari Nyrt.

Erste MOL Turbo Long 33 EBMOLTL33 ATOOOOA23GWS8 2509 2510 2609 2610 2018.11.05. MOL Maguyar Olaj és Turbo Long
Gazipari Nyrt.

Erste MOL Turbo Long 34 EBMOLTL34 ATOOOOA23LJ5 2646 2648 2746 2748 2018.11.05. MOL Magyar Olaj és Turbo Long
Gazipari Nyrt.

Erste MOL Turbo Short 17 EBMOLTS17 ATOOOOALYYJ9 3363 3361 3264 3262 2018.11.05. MOL Magyar Olaj és Turbo Short
Gazipari Nyrt.

Erste MOL Turbo Short 18 EBMOLTS18 ATOOOOALYYKT? 3841 3839 3743 3741 2018.11.05. MOL Maguyar Olaj és Turbo Short
Gazipari Nyrt.

ERSTE OTP TURBO LONG 08 EBOTPTLO8 ATOOOOAORNQ3 2036 2037 2336 2337 2018.11.05. OTP Bank Nyrt. Turbo Long

Erste OTP Turbo Long 15 EBOTPTL15 ATOOOOA1LCFX5 2619 2620 2919 2920 2018.11.05. OTP Bank Nuyrt. Turbo Long

Erste OTP Turbo Long 16 EBOTPTL16 ATOOOOA1DPO2 3187 3188 3487 3488 2018.11.05. OTP Bank Nuyrt. Turbo Long

Erste OTP Turbo Long 17 EBOTPTLL? ATOOOOAIDWES 3756 3759 4056 4059 2018.11.05. OTP Bank Nyrt. Turbo Long

Tajékoztatjuk a befektetSket, hogy a fenti médositasok minimalis mértékben valtoztattdk meg a kereskedett termékek értékét. A kotési ar (strike) az alaptermék arvaltozasaval megegyezd mértékben
valtozott, a korlat (barrier) a kotési drhoz viszonyitva ardnyosan valtozott Uigy, hogy a kotési arfolyam és a korlat kozotti ardny ne valtozzon.
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Megnevezés

Erste OTP Turbo Long 18

Erste OTP Turbo Long 19

Erste OTP Turbo Long 20

Erste OTP Turbo Long 22

Erste OTP Turbo Long 23

Erste OTP Turbo Long 24

Erste OTP Turbo Long 27

Erste OTP Turbo Long 28

Erste OTP Turbo Long 33

Erste OTP Turbo Short 19

Erste OTP Turbo Short 20

Erste OTP Turbo Short 21

Erste OTP Turbo Short 22

Erste OTP Turbo Short 23

Erste OTP Turbo Short 24

Erste Magyar Telekom Turbo Long 03
Erste Magyar Telekom Turbo Long 04
Erste Magyar Telekom Turbo Long 05
Erste Magyar Telekom Turbo Long 06
Erste Magyar Telekom Turbo Long 09
ERSTE MAGYAR TELEKOM TURBO SHORT 01
Erste Magyar Telekom Turbo Short 04
Erste S&P 500 Turbo Long 41

Erste S&P 500 Turbo Short 36

Erste S&P 500 Turbo Short 37

Ticker

EBOTPTL18
EBOTPTL1S
EBOTPTL20
EBOTPTL22
EBOTPTLZ23
EBOTPTL24
EBOTPTL27
EBOTPTL28
EBOTPTL33
EBOTPTS19
EBOTPTS20
EBOTPTS21
EBOTPTS22
EBOTPTS23
EBOTPTS24
EBMTELTLO3
EBMTELTLO4
EBMTELTLOS
EBMTELTLO6
EBMTELTLOS
EBMTELTSO1
EBMTELTSO4
EBSPTL41
EBSPTS36

EBSPTS37

ISIN

ATOOOOAILET80
ATOOOOAIHG41
ATOOOOAIKSS1
ATOOOOALPBA4
ATOOOOALPD36
ATOOOOAIPLNG6
ATOOOOAIWKN4
ATOOOOAIXFU7
ATOOOOA23LK3
ATOOOOALYYAS8
ATOOOOA1ZTMO
ATOOOOALZTN8
ATOOO0A228T9
ATOOOOA23LL1
ATOOOOA23LM9
ATOOOOAOXY16
ATOOOOA13ZV1
ATOOOOA17J03
ATOOOOAINSEL
ATOOOOA1Z619
ATOOOOAOQUSL6
ATOOOOA1QP15
ATOOOO0OA23U59
ATOOOOA22KW2
ATOOOOA23GS6

Régi kotési
ar
4 491
5036
5582
6106
6 645
7176
8 214
9245
8722
12 205
12788
13277
11195
10766
11762
185
138
241
293
333
619
523
2 452.8592
3033.7506

31421923

Uj kétési ar
4493
5039
5585
6110
6 648
7180
8219
9251
8727
12198
12780

13269
11189
10759
11755
185
139
241
293
333
619
523
245429
3031.9809

3140.3594

Régi !(orlét
ar
4791
5336
5882
6 406
6 945
7476
8514
9 545
9 022
11905
12 488
12 977
10 895
10 466
11 462
235
168
271
343
383
569
473
2502.8592
2983.7506

3092.1923

Uj korlat ar
4793
5339
5885
6 410
6 948
7 480
8519
9551
9 027
11898

12 480
12 969
10 889
10 459
11 455
235
169
271
343
383
569
473
2504.29
29819809

3090.3594

Hatalybalépés

2018.11.05.
2018.11.05.
2018.11.05.
2018.11.05.
2018.11.05.
2018.11.05.
2018.11.05.
2018.11.05.
2018.11.05.
2018.11.05.
2018.11.05.
2018.11.05.
2018.11.05.
2018.11.05.
2018.11.05.
2018.11.05.
2018.11.05.
2018.11.05.
2018.11.05.
2018.11.05.
2018.11.05.
2018.11.05.
2018.11.05.
2018.11.05.

2018.11.05.

ERSTES

Investment

Mogottes termék

OTP Bank Nuyrt.
OTP Bank Nuyrt.
OTP Bank Nuyrt.
OTP Bank Nyrt.
OTP Bank Nuyrt.
OTP Bank Nuyrt.
OTP Bank Nuyrt.
OTP Bank Nuyrt.
OTP Bank Nuyrt.
OTP Bank Nyrt.
OTP Bank Nuyrt.
OTP Bank Nuyrt.
OTP Bank Nuyrt.
OTP Bank Nuyrt.
OTP Bank Nuyrt.
Magyar Telekom
Magyar Telekom
Magyar Telekom
Magyar Telekom
Magyar Telekom
Magyar Telekom
Magyar Telekom
E-mini S&P 500
E-mini S&P 500

E-mini S&P 500

Tipus

Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Short
Turbo Short
Turbo Short
Turbo Short
Turbo Short
Turbo Short
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Short
Turbo Short
Turbo Long
Turbo Short

Turbo Short

Tajékoztatjuk a befektetSket, hogy a fenti médositasok minimalis mértékben valtoztattdk meg a kereskedett termékek értékét. A kotési ar (strike) az alaptermék arvaltozasaval megegyezd mértékben

valtozott, a korlat (barrier) a kotési drhoz viszonyitva ardnyosan valtozott Uigy, hogy a kotési arfolyam és a korlat kozotti ardny ne valtozzon.
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Megnevezés Ticker ISIN Régi !(6tési Uj kotési ar Régi !(orlét Ujkorlat ar  Hatalybalépés Mogottes termék Tipus
ar ar
Erste S&P 500 Turbo Short 38 EBSPTS38 ATOOOOA23U75 29465594 29448406 28965594  2894.8406 2018.11.05. E-mini S&P 500 Turbo Short
Erste Richter Turbo Long 03 EBRCHTLO3 ATOOOOA17J37 2626 2627 2926 2927 2018.11.05. Richter Gedeon Nuyrt. Turbo Long
Erste Richter Turbo Long 04 EBRCHTLO4 ATOOOOA1DBYO 3197 3199 3497 3499 2018.11.05. Richter Gedeon Nuyrt. Turbo Long
Erste Richter Turbo Long 05 EBRCHTLOS ATOOOOAILET98 3800 3803 4100 4103 2018.11.05. Richter Gedeon Nuyrt. Turbo Long
Erste Richter Turbo Long 13 EBRCHTL13 ATOOO0A23GX6 4216 4218 4516 4518 2018.11.05. Richter Gedeon Nuyrt. Turbo Long
Erste Richter Turbo Short 08 EBRCHTS08 ATOOO0A1QP49 7228 7224 6928 6 924 2018.11.05. Richter Gedeon Nuyrt. Turbo Short
Erste Richter Turbo Short 09 EBRCHTS09 ATOOOOAIW3WS5 7707 7702 7 407 7 402 2018.11.05. Richter Gedeon Nyrt. Turbo Short
Erste Richter Turbo Short 10 EBRCHTS10 ATOOO0A204]J1 6741 6737 6 441 6 437 2018.11.05. Richter Gedeon Nuyrt. Turbo Short
Erste Richter Turbo Short 11 EBRCHTS11 ATOOOOA20BN4 6 315 6311 6 015 6 011 2018.11.05. Richter Gedeon Nyrt. Turbo Short
Erste Richter Turbo Short 12 EBRCHTS12 ATOOOOA23LN7 5782 5778 5482 5478 2018.11.05. Richter Gedeon Nuyrt. Turbo Short
Erste Commerzbank Turbo Long 10 EBCBKTL10 ATOOOOA1LMK9 3.7264 3.7283 4.2264 4.2283 2018.11.05. Commerzbank AG Turbo Long
Erste Commerzbank Turbo Long 11 EBCBKTL11 ATOOOOA1PD28 4.8038 4.8063 5.3038 5.3063 2018.11.05. Commerzbank AG Turbo Long
Erste Commerzbank Turbo Long 12 EBCBKTL12 ATOOOOAIQNV3 5.8583 5.8613 6.3583 6.3613 2018.11.05. Commerzbank AG Turbo Long
Erste Commerzbank Turbo Short 05 EBCBKTSO5 ATOOOOAL75E4 14.4009 14.3915 13.9009 13.8915 2018.11.05. Commerzbank AG Turbo Short
Erste Commerzbank Turbo Short 10 EBCBKTS10 ATOOOOA1ZGW6 16.3672 16.3565 15.8672 15.8565 2018.11.05. Commerzbank AG Turbo Short
Erste Commerzbank Turbo Short 11 EBCBKTS11 ATOOOOA228R3 10.3903 10.3835 9.8903 9.8835 2018.11.05. Commerzbank AG Turbo Short
Erste BUX Turbo Long 24 EBBUXTL24 ATOOOO0A22KP6 31212 31230 32212 32230 2018.11.05. BUX INDEX Turbo Long
Erste BUX Turbo Long 25 EBBUXTL25 ATOOO0A22KQ4 33226 33245 34226 34 245 2018.11.05. BUX INDEX Turbo Long
Erste BUX Turbo Short 19 EBBUXTS19 ATOOO0A22KR2 38722 38 699 37722 37699 2018.11.05. BUX INDEX Turbo Short
Erste BUX Turbo Short 20 EBBUXTS20 ATOOOO0A22KSO 40708 40 684 39708 39 684 2018.11.05. BUX INDEX Turbo Short
Erste Volkswagen Turbo Long 02 EBVWTLO2 ATOOOOA1HPBS 87.1696 87.2145 921696 92.2145 2018.11.05. Volkswagen AG Turbo Long
Erste Volkswagen Turbo Long 03 EBVWTLO3 ATOOOOA1IKXO03 76.4596 76.499 81.4596 81.499 2018.11.05. Volkswagen AG Turbo Long
Erste Volkswagen Turbo Long 04 EBVWTLO4 ATOOOOAIQNW1 109.8959 109.9525 114.8959 114.9525 2018.11.05. Volkswagen AG Turbo Long
Erste Volkswagen Turbo Long 05 EBVWTLO5 ATOOOOA1QNX9 120.3941 120.4561 125.3941 125.4561 2018.11.05. Volkswagen AG Turbo Long
Erste Volkswagen Turbo Short 05 EBVWTSO5 ATOOOOA1ZGX4 205.5673 205.4333 200.5673 200.4333 2018.11.05. Volkswagen AG Turbo Short

Tajékoztatjuk a befektetSket, hogy a fenti médositasok minimalis mértékben valtoztattdk meg a kereskedett termékek értékét. A kotési ar (strike) az alaptermék arvaltozasaval megegyezd mértékben
valtozott, a korlat (barrier) a kotési drhoz viszonyitva ardnyosan valtozott Uigy, hogy a kotési arfolyam és a korlat kozotti ardny ne valtozzon.
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Megnevezés Ticker ISIN Régi !(6tési Uj kotési ar Régi !(orlét Ujkorlat ar  Hatalybalépés Mogottes termék Tipus
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Erste Volkswagen Turbo Short 07 EBVWTSO7 ATOOOO0A228S1 1751523 175.0381 170.1523 170.0381 2018.11.05. Volkswagen AG Turbo Short
Erste BMW Turbo Long 01 EBBMWTLO1 ATOOOOA20B63 68.14 68.1751 7014 70.1751 2018.11.05. BMW Turbo Long
Erste BMW Turbo Long 04 EBBMWTLO4 ATOOOO0A23TZ4 63.0647 63.0972 65.0647 65.0972 2018.11.05. BMW Turbo Long
Erste BMW Turbo Short 02 EBBMWTS02 ATOOOOA20BE3 96.0151 95.9525 94.0151 93.9525 2018.11.05. BMW Turbo Short
Erste BMW Turbo Short 03 EBBMWTSO03 ATOOOOA23LP2 90.7034 90.6443 88.7034 88.6443 2018.11.05. BMW Turbo Short
Erste BMW Turbo Short 04 EBBMWTSO4 ATOOO0A23U00 85.8877 85.8317 83.8877 83.8317 2018.11.05. BMW Turbo Short
Erste Daimler Turbo Long 04 EBDAITLO4 ATOOO0A23GU2 38.1366 38.1562 40.1366 40.1562 2018.11.05. Daimler AG Turbo Long
Erste Daimler Turbo Short 01 EBDAITSO1 ATOOOOA20BFO 718757 71.8288 69.8757 69.8288 2018.11.05. Daimler AG Turbo Short
Erste Daimler Turbo Short 02 EBDAITSO2 ATOOOOA20BG8 81.6748 81.6216 79.6748 79.6216 2018.11.05. Daimler AG Turbo Short
Erste Daimler Turbo Short 03 EBDAITSO3 ATOOO0A23GVO 61.7167 61.6765 59.7167 59.6765 2018.11.05. Daimler AG Turbo Short
Erste Eziist Turbo Long 001 EBSILVTLOO1 ATOOOO0A22LJ7 12.7042 12.7116 13.2042 13.2116 2018.11.05. Ezust (Future) Turbo Long
Erste Eziist Turbo Long 004 EBSILVTLOO4 ATOOOOA23GR8 115469 115536 12.0469 12.0536 2018.11.05. Ezust (Future) Turbo Long
Erste Eziist Turbo Short 001 EBSILVTSOO1 ATOOOOA22LN9 17.5104 17.5002 17.0104 17.0002 2018.11.05. Ezust (Future) Turbo Short
Erste Eziist Turbo Short 002 EBSILVTS002 ATOOOOA22LP4 19.4976 19.4862 18.9976 18.9862 2018.11.05. Ezust (Future) Turbo Short
Erste Eziist Turbo Short 003 EBSILVTSO03 ATOOOOA23GT4 15.437 15.428 14.937 14.928 2018.11.05. Ezust (Future) Turbo Short
Erste Arany Turbo Long 001 EBGOLDTLOO1 ATOOOO0A22LG3 1056.7572 1057.3736 1106.7572 1107.3736 2018.11.05. Arany (Future) Turbo Long
Erste Arany Turbo Long 003 EBGOLDTLOO3 ATOOOOA23FY6 956.4518 957.0097 1006.4518 1007.0097 2018.11.05. Arany (Future) Turbo Long
Erste Arany Turbo Short 001 EBGOLDTSOO1 ATOOOOA22LL3 1440.7229 1439.8825 1390.7229 1389.8825 2018.11.05. Arany (Future) Turbo Short
Erste Arany Turbo Short 002 EBGOLDTS002 ATOOOOA22LM1  1540.0831 1539.1847 1490.0831 14891847 2018.11.05. Arany (Future) Turbo Short
Erste Arany Turbo Short 003 EBGOLDTSO03 ATOOOOA23G08  1340.7268 1339.9447 1290.7268 1289.9447 2018.11.05. Arany (Future) Turbo Short

2018.11.02,, Erste Befektetési Zrt.

Tajékoztatjuk a befektetSket, hogy a fenti médositasok minimalis mértékben valtoztattdk meg a kereskedett termékek értékét. A kotési ar (strike) az alaptermék arvaltozasaval megegyezd mértékben
valtozott, a korlat (barrier) a kotési drhoz viszonyitva ardnyosan valtozott Uigy, hogy a kotési arfolyam és a korlat kozotti ardny ne valtozzon.
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